Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-197121
Mé 15.11.2016

NE bazé € nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe nenit 51 t&
Statutit (€ Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t&¢ Drejtorisé s€¢ Shéndetésis€, pér lejimin e
mjeteve pér mbéshtetje financiare pér mjekim t€ 25 pacientéve, kryetari i Komunés mé 15 néntor
2016, miratoi kété:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shéndetésisé, pér lejimin e mjeteve pér
mbéshtetje financiare pér mjekim t&é pacientéve: 1. Igballe Shala, 2. Lushe Gjeraj, 3.
Valdete Gorani, 4. Veli Bobaj, 5. Osman Baymak, 6. Maksut Rogova, 7. Elita Kokayj,
8. Rasim Mislimi, 9. Shemsa Murati, 10. Ramiz Murati, 11. Aviza Duraki, 12.
Sebahat Refeja, 13. Tahir Zogaj, 14. Zyma Vorfaj, 15. Amet Shaipi, 16. Sanije Rama,
17. Nuhi Fonigi, 18. Mejreme Berisha, 19. Tyrkane Leka, 20. Kadire Susuri. 21. Zulji
Rago, 22. Burhan Cibo, 23. Tyrkam Sulejmani, 24. Ramadan Saljiji dhe 25. Zenel
Kastrati.

Pér kété géllim, lejohen mjetet né vleré prej 300 € pér secilin prej té lartpérmendurve.
Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve t& Kryetarit t¢ Komunés dhe

Drejtorisé sé Shéndetésisé.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé dhe Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave.

Me kété Vendim té njoftohen: Drejtoria e Shéndetésisé, Drejtoria e Ekonomis¢ dhe
Financave, t& lartcekurit, si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

o .\\K'F-yé_:_tari i Komunés
ol dr. Rafyad
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a e Kosovés Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-197130
Mé 15.11.2016

N¢ baz¢ t& nenit 13 dhe nenit 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe nenit 51
1& Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé sé Punés dhe Mirégenies Sociale,
kryetari i Komunés mé 15 néntor 2016, miratoi kété:

n

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Punés dhe Miréqgenies Sociale, pér lejimin e
mjeteve financiare pér furnizim me material ndértimor pér ndértimin ¢ tri
shtépive, pér tri familje skamnore t& cilét jané té strehuar pérkohésisht né
Strehimoren Kolektive “Farmakos™ né Prizren, késhtu qé:

I.I. Armend Berishés nga fshati Lez, né emér (& sigurimit t& materialit ndértimor
pér ndértimin e shtépisé, i lejohen mjetet e nevojshme financiare né shumén
prej 5.644,98 €;

[.2. Kujtim Berishés nga fshati Lez, né emér t& sigurimit t& materialit ndértimor
pér ndértimin e shtépisé, i lejohen mjetet ¢ nevojshme financiare né shumén
prej 5.644.98 €, dhe

[.3. Kamber Shalés nga fshati Kushnin i Vrrinit, né emér té sigurimit t& materialit
ndértimor pér ndértimin e shtépisé, i lejohen mjetet € nevojshme financiare
né shumén prej 5.644,98 €.

Cmimi pér furnizim me material ndértimor pér njé shtépi &shté i paraparé sipas
kontratés nr. 622-15-295-121.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né paragrafét e nenit 1 t& kétij Vendimi, do t&
sigurohet nga buxheti i Komunés — pozicioni i paraparé pér furnizim me material
pér raste emergjente (kodi 40723).

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Punés dhe Miréqenies
Sociale dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.
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Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e 1 l,tét'lli,hi'_it: — L5




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti _ Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-197136

Mé 15.11.2016

NE baz€ t& nenit 13 dhe nenit 58 pika b & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe t& nenit
51 t€ Statutit t¢ Komunés sé& Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Ekonomisé dhe Financave,
pér lejimin e mjeteve pér mbulimin e pjesshém (& shpenzimeve té mjekimit, pér Sevdije Perteshi,
zyrtare komunale, kryetari i Komunés mé 15 néntor 2016, miratoi kété:

VENDIM

I Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Ekonomisé dhe Financave, pér lejimin e mjeteve
financiare pér mbulimin e pjesshém t& shpenzimeve té mjekimit, pér Sevdije Perteshi,
zyrtare komunale, pran Drejtorisé sé Ekonomisé dhe Financa né Prizren, késhtu qé,
pér k&t qéllim, dhe né emér & mbulimit ¢ shpenzimeve t& mjekimit (intervenim
kirurgjik-vénia e protezave né gjunjé), lejohen mjetet né shumén prej 2000 €.

)

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 & kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve t& Kryetarit t& Komunés.
3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Me kété Vendim té njoftohen:, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, e lartcekura, si
dhe Arkivi.
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Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.

-l Kryetan i Komunés
Byof} df. Rama




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés _

Nr. 01/011-197143

Mé 15.11.2016

NE bazg t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 51 t&
Statutit t&€ Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Ekonomisé dhe Financave, pér
lejimin ¢ shpalljes s¢ tenderit pér furnizim me uniforma dimérore & punés, kryetari i Komunés
mé 15 néntor 2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Ekonomisé dhe Financave, pér lejimin e
furnizimit me uniforma dimérore t& punés (veshmbathje) pér 19 zyrtaré té Sektorit
t€ t€ hyrave, (terrenit) t&é késaj Drejtorie, késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja
¢ tenderit pérkatés.

2. Ky projekt realizohet prej kodit buxhetor-mallra dhe shérbime té Drejtorisé sé
Ekonomisé¢ dhe Financave dhe Drejtorisé sé¢ Administratés.
3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administratés dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Me kété Vendim t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administratés,
Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa, si dhe Arkivi.

5. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit.
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Repu blika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-197150
Mg 15.11.2016

NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 51 t&
Statutit t&€ Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural,
pér lejimin e shpalljes s¢ tenderit pér furnizim me uniforma dimérore t& punés, kryetari i
Komunés mé 15 néntor 2016, miratoi kété:

o

Ln

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
furnizimit me uniforma dimérore t&€ punés (veshmbathje) pér 14 zyrtaré té Sektorit
& Pyjeve (roje té pyjeve), késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit
pérkatés.

Ky projekt realizohet prej kodit buxhetor-mallra dhe shérbime t& Drejtorisé sé
Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, Drejtorisé sé Administratés dhe drejtorive tjera
komunale.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Bujqésis¢ dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administratés, dhe Drejtoria pér Ekonomi
dhe Financa.

Me kété Vendim té€ njoftohen: Drejtoria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, Sektori
i Prokurimit, Drejtoria ¢ Administratés, Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa, si
dhe Arkivi.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-197158

Mé 15.11.2016

Né bazé & nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 51 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Emergjencés dhe Sigurisé, pér
lejimin e shpalljes sé tenderit pér bérjen e hulumtimeve gjeofizike t& tokés né njé lokacion né
Korishé, kryetari i Komunés mé 15 néntor 2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtoris¢ sé¢ Emergjencés dhe Sigurisé, pér lejimin e bérjes
s€¢ hulumtimeve (analizave) gjeofizike dhe gjeologjike té& tokés né njé lokacion né
fshatin Korish&, ku &shté vértetuar rréshqitja e dheut (tokés) késhtu q&, pér kété
qé€llim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet prej kodit buxhetor-mallra dhe shérbime té Drejtorisé sé
Administratés dhe drejtorive tjera komunale.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria ¢ Emergjencés dhe
Siguris€, Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administratés dhe Drejtoria pér
EEkonomi dhe Financa.

4. Me kété¢ Vendim té njoftohen: Drejtoria e Emergjencés dhe Sigurisg, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Administratés, Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa, si dhe
Arkivi.

5. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit. _




